máxima de 10,5cm, mínimo duas lâminas - Assento:
com sensor de presença, ajustável e volante
ergonômico, - Capô de aço, deverá estar dentro das
normas da ABNT e do INMETRO e com demais itens de
série e segurança do veículo automotor, garantia mínima
de 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL: R$ 31.238,00 (trinta e um mil, duzentos e trinta e oito reais).

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo.

1.3. De acordo com a Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, o objeto
da contratação desta licitação por conter itens com valor total de até R$ 80.000,00

[...]

O fornecedor do serviço será selecionado por meio da realização de procedimento
licitatório, na modalidade de pregão, sob a forma eletrônica, com adoção do critério de
julgamento pelo menor preço por item.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. Estima-se para a contratação o valor total de R$ 31.238,00 (trinta e um mil,
duzentos e trinta e oito reais).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. O dispêndio financeiro decorrente da contratação ora pretendida decorrerá das
dotações orçamentárias do orçamento vigente.

Órgão 05 — Secretaria de Obras e Saneamento
Unidade 0501 — Secretaria de Obras e Saneamento